COSTI CONTABILIZZATI - ANNO 2023

per materie prime, di consumo e merci

per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

ammortamenti

rimanenze iniziali

oneri diversi di gestione

TOTALE

€ 82.883,68

€ 636.312,22

€0,00

€994.420,16

€16.176,71

€7.837,41

€1.863,16

€ 1.739.493,14




