COSTI CONTABILIZZATI - ANNO 2023

TOTALE	€ 1.739.493,14	
oneri diversi di gestione	€ 1.863,16	
rimanenze iniziali	€ 7.837,41	
ammortamenti	€ 16.176,71	
per il personale:	€ 994.420,16	
per godimento di beni di terzi	€ 0,00	
per servizi	€ 636.312,22	
per materie prime, di consumo e merci	€ 82.883,68	